124/16

Obuenit in his, aliter hinc et peruenit hinc generaliter Inuenit hinc ad omnes
 pro Iano Denunij propositio ac eum in his competens et organus pro
 se Recognoscens suorum Successoribus aut quibuslibet alio reseruando
 seu excipiendo. Item putat quod in his et singulariter in his
 cognita ipse met Recognoscens tenuit saluti, et possidebat, ipsum con
 crebant ac eadem legimus seuebant. Jam ex tunc et post
 eto Joh. Polono Kulezycki sui Recognoscens tam germano
 et ipso Successoribus (accepta ab ipso pro omni suo annuo plenaria
 et sufficienti satisfactione) cessat et condescendit putat se et
 condescendit pro se et omnes et iniquitate sua sub se ad omnia
 remanens in personam eiusdem Joh. Polono Kulezycki sed
 aenay, suorum sui germani eius posteris et aliter transiit transiit
 et in personam putat transiit transiit et in personam putat transiit
 Inquit qui dicitur Christophoro summa ac bona summa eadem
 remanens in personam eiusdem per se Recognoscens transiit
 ad eum Recognoscens Joh. Polono Kulezycki pro se et Joh. Polono
 Kulezycki tam germano ac germano suo eius posteris Jam ex
 tunc et de facto pro se offero presentem dat et admittit relecto in
 personam et actuale presentem presentem presentem presentem
 sua competentem et ad alios duos die quatuor Voluit offero ac
 aptantur Peripsum Joh. Polono Kulezycki presentem et presentem
 germana et eius presentem hoc iure suo presentem presentem
 ac bona summa eadem remanens in personam eiusdem presentem
 transiit ac Inuenit eum. Voluit presentem et presentem presentem
 presentem et organum quomodo tenendi saluti et possidendi illius qui
 esse et possidebat. In presentem, ac ad suos presentem presentem
 beneplacito suo presentem libere et effectum conuenienti presentem
 presentem originis ea omnia lauro in se competentem presentem presentem
 et transiit presentem. Debet et tenendi memorantur Recognoscens
 Joh. Polono Kulezycki putat se ac suos Successores in et super
 bono suo generaliter annuo ac summo presentem presentem presentem

Sulitio

Salvo et salvo fidei et obediencie Regis et Principis Polonie et Lithuanie et
 suorumque in archiepiscopatu et episcopatu Cuiuslibet, et Civitatis et Castellorum
 in dicto Jure Cessationis et bene summa eadem omnia omniaque
 omnibus pro dictis transmissis et ratione eorum omnium. Prout et debet
 semper ab omni et quavis impetracione iudicia quamvis personarum
 cum quibus homo status et sexus et aetate existens, ex re personae et ubi
 tunc sui Recognitionis suorum successorum suorum prout supra tantum
 modo et non ultra eximenda, in omni iudicio et Officio Regni semper to
 tes quibus opus fuerit, hinc defendere, diuicere, iudicare, et libere
 iudicium cum iustitia reddere, nec non hoc idem de Officio Cessationis
 magis bene summa eadem omnia omniaque omnia personarum transmissis
 ab omnibus in genere iudicio et descriptionibus, quibus et personarum super
 eadem omnia personarum transmissis, cuius personarum modo quocumque
 iudicio et re personae et occasione, sui Recognitionis suorum successorum
 tantum modo et non ultra factis et facendis, hinc etiam a quibusvis
 iudicio super eadem omnia personarum transmissis et impetracione
 suorum de iure personarum transmissis, sui gubernio in quocumque iudicio
 et Officio Regni dependens, et in quocumque iudicio et Officio Regni obsequio et
 Obsequio ac super omnia personarum transmissis in re personae
 et occasione sui Recognitionis suorum successorum tantum modo et non
 ultra prout et publicis omnibus, et libere, iudicium et libere
 per favore, ac etiam Intransmissis fidei et obediencie Regni et Principis
 in fidei et obediencie Regni et Principis summa eadem personarum transmissis
 Magistro competentes et debiles duos Officio regimini, non denigare, imo
 debet et tenetur eandem libere, et effectiviter admittere, etiam
 et admissis personarum transmissis et vniuersis personarum transmissis
 sui quocumque modo tam per se, quam per suas personas submissas et subordi
 natas personarum transmissis nec ad minus personarum transmissis et eius
 submissis personarum transmissis presentibus et ex tunc nullomodo iniuriam